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Ordlista

Anlaggningstillgangar Tillgangar som ar
avsedda att stadigvarande anvéandas i féren-
ingen.

Auvskrivning Nér en anskaffningsutgift for
en tillgang inte kostnadsfors direkt utan pe-
riodiseras, dvs fordelas pa sa manga ar som
ar den beraknade ekonomiska livslangden.

Balansrakning En sammanstéllning 6ver
foreningens tillgangar, skulder och eget
kapital.

Férvaltningsberattelse Del i arsredovis-

ningen dar styrelsen redovisar verksamhe-
ten i text.

Inre reparationsfond Fond avsedd for utgif-

ter for reparationer i en bostadsrattslagenhet.

Insats Den kapitalinsats som bostadsrattens
forsta dgare gjorde.

Kapitaltillskott Da foreningens medlemmar
betalar mer insatser. Detta kan goras for
att t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvandas for
att minska reavinstskatten.

Kortfristiga skulder Skulder som férfaller
till betalning inom ett ar.

Likviditet Foreningens betalningsféormaga
pa kort sikt.

Langfristiga skulder Skulder som férfaller
till betalning efter mer an ett ar.

Omsittningstillgangar Tillgangar som ar
avsedda fér omsattning eller férbrukning.

Resultatrdkning En sammanstallning pa
foéreningens intékter och kostnader under
rakenskapsaret.

Soliditet Féreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

Underhallsfond Fond f6r framtida repara-
tioner och underhall som féreningen gor
avsattning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av ars-
stdamman. Kallas dven yttre reparationsfond.
Fonden innehaller dock inga pengar.

Upplupna intadkter Intékter som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
skickats eller betalning erhallits.

Upplupna kostnader Kostnader som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
erhéllits eller betalning gjorts.

Upplatelse Sker da en bostadsratt skapas
forsta gangen vid nyproduktion eller om-
bildning.

Upplatelseavgift En avgift som féreningen
kan ta ut tillsammans med insatsen nar

en bostadsratt upplats. Tas ibland ut om
féreningen upplater en bostadsratt forst da
féreningen har varit igang en tid.

Upplatelseavtal Det avtal som skrivs mellan
féreningen och bostadsrattens kdpare da
bostadsratten kops for forsta gangen.

Arsavgift Avgiften som bostadsrattsagare
betalar till foreningen for att tacka forening-
ens kostnader.

Arsstdmma Féreningens hégsta beslutande
organ.
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Styrelsen for Brf Rdsunda 59 far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2022.

Forvaltningsberattelse

Med "Forvaltningsberittelsen" borjar den lagstadgade informationsgivningen.

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostéder och lokaler at medlemmarna till nyttjande utan tidsbegransning. Bostadsritt dr den rétt i
foreningen som en medlem har pa grund av upplételsen. Medlem som innehar bostadsritt kallas
bostadsréttshavare. Foreningen ér ett privatbostadsforetag (s k &kta bostadsréttsforening).

Fastighet och ligenhetsfordelning

Foreningens fastighet med beteckningen Solna Plogen 9 beldgen i Solna, med adress Rasundavégen 59 /
Plogvégen 2 forvarvades 2016-02-29. Pa fastigheten finns 2 bostadshus, med byggér 1936, innehallande
17 lagenheter, varav alla dr bostadsrétter.

Fastighetens totala byggnadsyta uppgar till 1 325 kvm , varav boytan uppgér till 1 117 kvm och lokalytan
till 215 kvm.

Lagenhetsfordelningen av de 17 st ldgenheterna ar som foljer:

1 rok 2 rok 3 rok >3 rok
1 st 7 st 9 st 0 st
Lokaler

Tva lokaler om 100 respektive 115 kvm som uthyrs till ror- respektive byggfirma.

Gemensamhetsanliggningar
Tvittstuga och utrymme for cyklar.

Fastighetsforsakring
Fastigheten ar fullvirdesforsdkrad hos Brandkontoret.

Fastighetsforvaltning

Den ekonomiska forvaltningen har utforts av Fastum AB.

Den tekniska fastighetsforvaltningen skots av av Agnieszka Sobechowicz vad géller stidning av
trapphusen, medan &vrigt skots av olika leverantorer vid behov.

Taxeringsvirde

Fastigheten ar taxerad till 37 830 000 kr, varav markvirde 22 708 000 kr och byggnaderna

15 122 000 kr. Taxeringsvardet faststélls var tredje &r av Skatteverket och speglar generellt 75 % av
marknadsvirdet pé fastigheten, som om det vore ett hyreshus.
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Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Foreningen har betalat fastighetsavgift som for ar 2022 har varit 1 519 kr per bostadsldgenhet. For
lokaler betalas fastighetsskatt med 1 % av taxeringsvardet for lokaler.

Arsavgifter

Arsavgifter tas ut fran foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och
underhall av foreningens fastighet, rantebetalningar och amorteringar av foreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall enligt av styrelsen framtagen underhallsplan.

Foreningens fastighetslan
Kreditinstitut, rdnte- och amorteringsvillkor framgér av not 12.

Grundfakta om foreningen
Bostadsrattsforeningen registrerades 2002-09-26. Den nuvarande ekonomiska planen registrerades hos
Bolagsverket 2015-12-22 och nuvarande stadgar registrerades 2018-12-05.

Styrelse
Styrelsens ordinarie ledamdter och eventuella suppleanter véljs pa ett (1) ar. Under bokslutséret har
styrelsen haft f6ljande sammanséttning.

Anita Lindstrém Ordforande I styrelsen sedan 2016
Jesper Lindstrom Ledamot I styrelsen sedan 2022
Aram Kerimi Ledamot I styrelsen sedan 2020
Helene Haraldsson Ledamot I styrelsen sedan 2017
Revisorer

Peter Johansson Auktoriserad revisor, MOORE Allegretto AB
Valberedning

Styrelsen

Foreningsfragor

Styrelsen har under aret genomfort 5 protokollforda sammantréden.

Fastighetens tekniska status
Foljande mer omfattande dtgdrder har genomforts sedan foreningen tilltradde fastigheten.

Ar Atgiird

2016 Genomgéng ventilation

2017 Fonsterrenovering/mélning

2018 Asbestsanering stamventiler

2019 Byte varmvattenventiler

2019 Nytt yttertak med sidkerhetsanordningar
2020 Renovering och malning fasadsockeln
2021 Byte expansionskarl

2021 Stamspolning

2021 Péborjat uppforande av 4 balkonger
2021 Péborjat byte av fastighetens elstammar
2022 Arbetet med byte av fastighetens elstammar avslutades
2022 Ommalning av trapphusen

2022 Slutférande av balkongbygget

2022 Ommalning av de tva ursprungliga balkongerna
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2022 Utbyte av en tvattmaskin
2022 Byte av radiatorventiler i samtliga ldgenheter

Foreningen har sitt séte i Solna
Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret

Under rakenskapsaret slutfordes arbetet med att byta ut fastighetens elstammar och i samband darmed
byttes ocksa alla armaturer i trapphusen, killaren och pé vinden och installerades ljusblockerare.
Slutférdes ocksé bygget av de fyra nya balkongerna. Dock 6verklagades bygglovet och en juridisk tvist
uppstod som inte var avslutad vid arsslutet. De tva ursprungliga balkongernas bottenplatta méalades om
liksom utsidan. En av tvédttmaskinerna i tvittstugan slutade fungera och byttes ut. Under hdsten byttes
samtliga radiatorventiler i respektive lagenhet.

I februari 2021-02-11 beviljades Brf Rasunda 59, alltsa vér forening, bygglov for byggande av fyra
balkonger mot Plogvégen 2.

Dock var dé foreningens entreprenor, Balcona AB, fullbokade men s& sméningom faststilldes byggstart
till september, vilket informerades om pé ett informationsméte i boérjan av sommaren.

I juli 2021 inldimnades en ansdkan om éterstillande av forfluten tid till Mark- och Miljédomstolen av en
av vara medlemmar med hédnvisning till simre ljusinslépp i deras ldgenhet genom ny balkong ovanfor tva
av deras fonster.

Kénnedom om detta fick foreningen forst ndgon vecka efter att byggandet av balkongerna var helt klart.
Mark- och Miljédomstolen godkénde ansdkan, varefter medlemmen gick vidare med en 6verklagan till
Lansstyrelsen, som ogiltigforklarade bygglovet med hianvisning det fastighetens kulturhistoriska virde.
Foreningen 6verklagade och tvisten fortsitter och ligger nu hos Mark- och Miljodverdomstolen.

P& grund av att inget domslut &nnu &r klart har foreningen valt att géra en avséttning pa 1.500.000 kr,
vilket ungefarligt berdknas bli det belopp som en demontering och aterbetalande till medlemmarna
kommer att kosta foreningen vid ett fortsatt ogiltigforklarande av bygglovet. Detta fér i forlingningen
formodligen till f61jd att féreningen behover hoja avgifterna.

Medlemsinformation

Vid éarets borjan hade foreningen 25 (26) medlemmar. Under éret har 4 (2) dverlatelser med tilltride
skett och 6 (4) medlemmar har dirav beviljats uttrdde och 8 (3) personer beviljats intrade med nytt
medlemsskap. Vid arets slut uppgéar medlemsantalet till 27 (25) medlemmar.

Flerarsoversikt 2022 2021 2020 2019 2018
Nettoomséttning tkr 995 982 989 980 959
Resultat efter fin. poster tkr -1 833 -491 220 -1 602 -12
Soliditet (%) 85 85 85 85 87
Arsavgift kr/kvm bostadsrittsyta 572 572 572 572 572
Hyror lokal kr/kvm lokalyta 1370 1335 1332 1280 1213
Fastighetslan kr/kvm 6011 6031 6 052 6072 5640
Beléningsgrad % av

taxeringsvérde 18 22 22 22 27
Underhallséverskott kr/kvm

byggnadsyta 203 269 302 269 256
Underhallséverskott kr 268 325 356 852 400 665 357017 339012

Bostadsréittsyta 1 117 kv, lokalyta 215 kvm samt byggnadsyta 1 325 kvm
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Nettoomsittning
Rorelsens huvudintikter.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i relation till balansomslutning.

Arsavgifter kr/kvm
Foreningens totala arsavgifter dividerat med boyta av foreningens fastighet.

Hyror lokal kr/kvm
Forenings totala lokalhyror dividerat med lokalyta.

Fastighetslan kr/kvm
Foreningens totala fastighetslén dividerat med boyta av foreningens fastighet.

Beldningsgrad % av taxeringsvirde
Forenings totala fastighetslén i forhallande till taxeringsvérde.

Underhallsoverskott tkr
Resultat exklusive avskrivningar och periodiskt underhall som ger en bild av om féreningens intékter
utover att ticka de l6pande utgifterna dven racker till att skapa reserver for framtida underhall.

Underhallsoverskott kr / kvm byggnadsyta

Resultat exklusive avskrivningar och periodiskt underhall per kvm byggnadsyta som ger en bild av om
foreningens intikter utdver att ticka de I6pande utgifterna dven récker till att skapa reserver for framtida
underhéll och om avgifterna ligger pa en rimlig niva, se dven not till arets resultat.
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Forindringar i eget kapital (Tkr)

Medlems-
insatser

Belopp vid arets ingang 43769
Disposition av
foregéende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgiang 43769

Upplitelse-
avgift

52

52

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
i ny rdkning 6verfores

Balanserat

resultat

-2 881

-491

-3372

-3371412
-1 832 548
-5203 960

-5203 960
-5203 960

Arets

resultat

-491

491
-1 833
-1 833

5(14)

Totalt

40 449

-1833
38 617

Till fonden for yttre underhdll skall féreningen avsétta belopp enligt uppréttad underhéllsplan. Om
foreningen inte har uppréttat underhallsplan, skall foreningen arligen avsétta ett belopp motsvarande

minst 0,1% av taxeringsvérdet for féreningens fastighet. Om foreningen i sin resultatrakning gor
avsittning i form av avskrivning pé foreningens byggnader, skall avsittningen till fonden for yttre
underhall for samma riakenskapsar, minskas i motsvarande mén.

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drifts- och underhallskostnader

Forvaltnings- och dvriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Ovriga rorelsekostnader

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Réntekostnader

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2,3,4,5

2022-01-01
-2022-12-31

994 870
0
994 870

-833 687
-175 276
-46 628
-180 233
-1 500 000
-2 735 824

-1 740 954

-91 594

-1 832 548

-1 832 548

-1 832 548

6 (14)

2021-01-01
-2021-12-31

982 321
22 657
1004 978

-1 113 308
-65 955
-45 992

-180 233
0
-1 405 488

-400 510

-90 316
-490 826
-490 826

-490 826
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark
Péagéende nyanlidggningar och forskott avseende

materiella anldggningstillgangar

Summa materiella anléiggningstillgingar
Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar och bankkonto hos forvaltare
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10

11

2022-12-31

46 227 938

0
46 227 938

46 227 938

785159

17 551
802 710
802 710

47 030 648

7(14)

2021-12-31

46 408 171

389793
46 797 964

46 797 964

852 205

7194
859 399
859 399

47 657 363



Brf Réasunda 59
Org.nr 769608-8025

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Ej bokfort resultat

Not

12
13

2022-12-31

43 820 783

-3371412
-1 832 548
-5203 960

38 616 823

6 690 750

23 000
14 950
100 176
400

84 549
223 075

45 530 648

1 500 000

8 (14)

2021-12-31

43 820 783

-2 880 586
-490 826
-3371412

40 449 371

6 736 750
235390
95 596
400

139 856
7207 992

47 657 363
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Noter
Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Foreningen har ny forvaltare fran ar 2022 vilket kan paverka jamforbarheten mellan aren i
redovisningen.

Redovisningsprinciper for enskilda balansposter
Anliggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader 0,83% /120 ér

Not 1 Rorelseintikter

2022 2021
Arsavgifter bostider 638 637 638 637
Hyresintékter, lokaler 271242 263 834
Hyresint, 6vr objekt 3600 3600
Kommunikation (TV, Tele, IT) 46 716 46 716
Intékter Gverlatelse/pant (motsvaras av kostnad) 11353 4284
Deb. fastighetsskatt (motsvaras av kostnad) 23 250 23 250
Ovriga fakturerade kostnader 60 0
Avgift andrahandsupplatelse 0 1983
Ovr ers. och intiikt 0 22 657
Ores- och kronutjimning 11 16
994 869 1004 977

Not 2 Fastighetsskotsel
2022 2021
Snoérdjning/sandning 6 250 12 500
Stadning grundavtal 18 446 20 712
Myndighetskrav 2 000 0
Skotsel gard 2142 560
Serviceavtal 0 3200

28 838 36 972
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Not 3 Reparationer

Reparation vattenskada
Reparation tvéttstuga
Reparation VA
Reparation virme
Reparation ventilation
Reparation portar
Reparation fonster

Not 4 Periodiskt underhall

Underhall av gem utrymmen

Underhall tvittstuga

Underhall virme

Underhall balkonger

Underhall el

Underhall fasader

Planerat underhdll stammar (stamspolning)

Not 5 Drifts- och taxebundna kostnader

Fastighetsel
Uppvarmning
Vattenkostnader
Sophantering
Fastighetsforsdkring
Kommunikation
Fastighetsskatt

2022

2 581
1975
5279
4375
4500

18 710

2022

233 625
42 686
100 000
14 187
30 142
0

0

420 640

2022

28 493
172 453
20 407
22 654
16 962
52 408
52123
365 500

10 (14)

2021

23 819
13913

8324
46 056

2021

S O O O

629 625
20 945
16 875

667 445

2021

22 987
180 701
18 555
22 654
16 901
52 984
48 053
362 835



Brf Résunda 59
Org.nr 769608-8025

Not 6 Forvaltnings- och 6vriga externa kostnader

Pant & overlatelsekostnad (motsvaras av intikt)
Forbrukningsinventarier

Forbrukningsmaterial

Kontorsmaterial

Postbefordran

Revisionsarvode extern revisor
Foreningsstimma/medlemsmoten

Ek forvaltning grundavtal

Ek forvaltning extradeb.

Juridisk konsultation

Not 7 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter pa arvoden

Not 8 Arets resultat

2022

2416
7931
4675
1200
272

18 562
6 204
38 308
657

95 051
175 276

2022

40 000
6 628
46 628

11 (14)

2021
4284

706
1329

17 875
1953
37308
2 500

65 955

2021

40 000
5992
45 992

Det justerade resultatet nedan bendmns "Underhéllsdverskott" och bor visa pa ett dverskott for att skapa
reserver for framtida underhall samt indikera att medlemmar bidrar rimligt till att betala for arets slitage

pa fastigheten.

Arets resultat

Justering for bokféringsmassigt berdknade
avskrivningskostnader

Justering for arets kostnad periodiskt underhall byggnad
UNDERHALLSOVERSKOTT

2022

-1 832 548

180 233
420 640

-1231 675

2021

-490 826

180 233
667 445
356 852

Byggnadsytan dr 1 325 kvm vilket ger ett underhallsoverskott om 203 kr/kvm (fg &r 269 kr/kvm)

Hur stor underhallséverskottet bor vara beror bl a pa byggnadens kvalitet men det bor sannolikt ligga i

intervallet 150-250 kr/kvm for att indikera att foreningen har en rimlig avgiftsniva.
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Not 9 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat viarde

Taxeringsvarden byggnader

Taxeringsvarden mark

Bokfort viarde byggnader
Bokfort virde mark

2022-12-31

47 459 530
47 459 530

-1 051 359
-180 233
-1 231 592

46 227 938

15122 000
22 708 000
37 830 000

20 396 338
28 831 600
49 227 938

12 (14)

2021-12-31

47 459 530
47 459 530

-871 126
-180 233
-1 051 359

46 408 171

12 775 000
17 950 000
30 725 000

20576 571
25831 600
46 408 171

Not 10 Pagiende nyanliggningar och forskott avseende materiella anliggningstillgingar

Péagaende balkongbygge ersitts till fullo av de berdrda
bostadsrétterna

Not 11 Ovriga fordringar och bankkonto hos forvaltare

Saldo pa skattekonto
Klientkonto i Danskebanken (Fastum)
Klientkonto i Handelsbanken (fran Arcada)

Not 12 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare &n fem ar efter balansdagen

2022-12-31

2022-12-31

1571
41217
742 371
785 159

2022-12-31

2021-12-31

389793
389 793

2021-12-31

381

0

851 824
852 205

2021-12-31
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Not 13 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av l&ngfristiga lan.

Rintesats
Langivare %
Handelsbanken 1,14
Handelsbanken 1,30
Handelsbanken 1,53

Kortfristig del av langfristig
skuld

Datum for
rianteindring
2024-10-30
2026-03-01
2025-03-01

Lanebelopp
2022-12-31
500 000

4 000 000
2213750

6 713 750

23 000

13 (14)

Lanebelopp
2021-12-31
500 000

4 000 000
2236750
6736 750

2236 750
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Solna

Anita Lindstrom
Ordforande

Helene Haraldsson

Min revisionsberattelse har lamnats

Peter Johansson
Auktoriserad revisor

Aram Kerimi

Jesper Lindstrom
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